
 

   

Zamawiający:        Mirzec, dnia 28.03.2022 r. 

GMINA MIRZEC 

Mirzec Stary 9 

27-220 Mirzec 
 (nazwa i adres Zamawiającego)  

  

IN.I.271.3.2022.MP     
(nr ref. postępowania) 

        

PW-INwest Obsługa Inwestycji  

Wojciech Płeszka  

25-437 Kielce 

Oś. Na Stoku 50/19 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

(art. 275 pkt 1 uPzp) na „Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz sprawowanie 

wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Zintegrowana rewitalizacja 

centrum Mirca poprzez kompleksową odnowę kryzysowych terenów i obiektów w obszar rozwojowy 

- II etap rewitalizacji” 

 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00067509/01 z dnia 2022-02-24 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129,  z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty spośród wszystkich ofert złożonych przez Wykonawców w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 uPzp na „Pełnienie 

funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz sprawowanie wielobranżowego nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca poprzez 

kompleksową odnowę kryzysowych terenów i obiektów w obszar rozwojowy - II etap rewitalizacji”. 

W niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę 

nr 5: 

 

25-437 Kielce 

 

UZASADNIENIE WYBORU :  

1. Oferta spełnia wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Oferta spełnia warunki Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

3. Oferta została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert określonych 

w SWZ: Cena: 60 pkt,  PK 2– doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia – 

Koordynatora inspektorów nadzoru i inspektora nadzoru branży konstrukcyjno – budowlanej – 

20 pkt., PK3- doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia - branża sanitarna  – 

PW-INwest Obsługa Inwestycji Wojciech Płeszka 

Oś. Na Stoku 50/19 



 

10 pkt , PK4- doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia branża elektryczna – 

elektroenergetyczna – 10 pkt. 

 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty do niniejszego postępowania wraz z przyznaną 

punktacją wg kryteriów oceny ofert określonych w SWZ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

N
r 

o
fe

rt
 

(w
g

. 
k

o
le

jn
o

śc
i 

sk
ła

d
an

ia
) 

Nazwa/imię i nazwisko, 

siedziba/miejsce zamieszkania i 

adres wykonawcy jeżeli jest 

miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy 

Przyznana liczba punktów wg. kryterium  

PK1 -
Cena 

brutto 

PK 2– 
doświadczenie osób 

skierowanych do 

realizacji 
zamówienia – 

Koordynatora 

inspektorów 
nadzoru i inspektora 

nadzoru branży 

konstrukcyjno – 
budowlanej 

PK3- doświadczenie 
osób skierowanych 

do realizacji 

zamówienia – 

BRANŻA SANITARNA 

PK4- 
doświadczenie 

osób 

skierowanych 
do realizacji 

zamówienia – 

BRANŻA  

ELEKTRYCZNA-

ELEKTROENERG

ETYCZNA 

Łączna 
liczba 

punktów 

[pkt.] 

1.  Firma-Wytwórczo-Handlowo-

Usługowa „PROJEKT”  

Ambrożów 40b 

27-225 Pawłów 

26,48 12,22 10,00 7,00 55,71 

2.  Zakład Obsługi Inwestycji EKO 

INWEST  

Krystyna Wiorek 

25-561 Kielce 

Ul. Wincentego Witosa  

32,31 18,18 8,18 9,00 67,67 

3.  Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice,  

ul. Kielecka 37, 26-020 

Chmielnik 

27,61 9,09 9,09 10,00 55,79 

4.  Arkadis sp. z o.o. S1 sp. k. 

38-120 Czudec 

ul. Jasielska 11 skr. P.2 

38,81 7,27 5,45 6,00 57,54 

5.  PW-INwest Obsługa Inwestycji 

Wojciech Płeszka 

Oś. Na Stoku 50/19 

25-437 Kielce 

60,00 5,66 1,82 3,00 70,47 


		2022-03-28T14:14:22+0200




